
株式会社スマイル

名古屋単独試飲会 開催のご案内

日時： 2024年６月１１日(火) 12:00～1７:00
※ １ 最終入場1６:30、完全退室１７：００

※ ２ 事前予約の必要はございません。

会場： 名古屋クレストンホテル ９階 「サウスバンケット」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、来る２０24年６月１１日（火）、名古屋クレストンホテルにて、単独試飲会を開催させて頂

く事となりましたのでご案内申し上げます。

新入荷商品や売れ筋商品等、100種類以上のワイン・ハードリカーをご紹介させて頂きます。

ご多忙とは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。 敬具

株式会社スマイル 酒類営業本部

入場方法のご案内

◆入場は無料です。

◆事前予約する必要はございません。

◆ 当日受付にて、お名刺２枚を頂戴いたします。

◆ ご来場者は、酒類業界関係者に限らせていただきます。

大阪 ＴＥＬ．070-1534-9956

東京 ＴＥＬ．03-6731-２４００

名古屋クレストンホテル 9階 「サウスバンケット」

愛知県名古屋市中区栄3-29-1  名古屋パルコ西館 9階

TEL： 052-264-8000

＜アクセスのご案内＞

●名古屋市営地下鉄名城線「矢場町」駅 、４番出口から徒歩2分

【 ご注意 ！ 】

大津通り南側にあるパルコ西館エレベーターが、ホテルフロア（９～11階）への直通エレベーターです。

写真にある赤い幌のある場所からお入りいただくのが、最もわかりやすいルートとなります。

会場は９階となっております。

◆ 37.5℃以上の発熱や風邪症状などがみられる場合、

ご入場をお断りさせて頂きます。

◆試飲を伴います為、お車でのご来場はご遠慮ください。

◆ 20歳未満の方は、酒類業界関係者であっても、試飲は

出来ません。

【最終入場：1６時３0分】

会場のご案内

【業界関係者のみ】


